POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél
ACE Telecom Kft

ACE Telecom Kft
Allianz Hungaria Biztosito Zrt

Bit Service Kit.
Bohus Kft.

Budapest Févaros Kormanyhivatala
Budapesti Ugyvédi Kamara
CWS-boco Hungary Kft.

Data Contact Kft.
Delfin Rendszerhaz Kft.

Dijbeszed6 Holding Zrt
Dijbeszed6 Holding Zrt

Facility Consulting Kft
Facility Consulting Kft

Fire-Stop '97 Kft.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fotav Zrt.

Fétaxi Autokozlekedési és Szolg. Zrt.
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt.
rosi Csatornazasi Miivek Zrt.
rosi Vizmiivek Zrt. szerz.
rosi Vizmiivek Zrt. szerz.
Févarosi Vizmiivek Zrt. szerz.
Févarosi Vizmiivek Zrt. szerz.
Furlab Kft

Gybray Arpad
Hidvéghy-Harangoz6 Laszlo E.V.

IntelliAlarm Tiiz és Riasztas Atjelz6 Zrt.

K & K Mérngkiroda Bt.

Klima CAD Kft.

Komunéldata Szamitastechnikai Fejleszté és
Szolgal

Kébanyai Onkormanyzat

KRULL-UNG Kft.
Magyar Posta Zrt.
Magyar Posta Zrt.
Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.
Magyar Telekom Nyrt.

MOL Nyrt.

MVM Partner Zrt.

Nemzeti Hulladékgazdalkodasi Koordinalé és
Vagyonk

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
NISZ Nemzeti Infokommunikacios
Szolgaltato Zrt.

NKM Féldgazszolgaltato Zrt.
NKM Foldgazszolgaltato Zrt.
NKM Féldgazszolgaltato Zrt.
NKM Foldgazszolgaltato Zrt.
NKM Féldgazszolgaltato Zrt.

NKM Féldgazszolgaltato Zrt.

NKM Féldgazszolgaltato Zrt.
NKM Foldgazszolgaltato Zrt.
NKM Féldgazszolgaltato Zrt.
NKM Foldgazszolgaltato Zrt.
NKM Féldgazszolgaltato Zrt.
Opten Informatikai Kft.

PBS Hungaria Kft.

R+R Periféria Kft.

Reisswolf Budapest Kft.
SALDO Pénziigyi Tanacsadé és Informatikai
Zrt.

Schindler Hungaria Kft.
Shiraj Hungary Kft.

SIMONFIA Epiiletgépészeti Bt.

SIMONFIA Epiiletgépészeti Bt.

SIMONFIA Epiiletgépészeti Bt.

SIMONFIA Epiiletgépészeti Bt.

Tender Expert Kft.

Trembeczki Gydrgy

VTS Service Kit.

VTS Service Kit.

VTS Service Kift.

Vulcanus Tiizoltokésziilék Javito és Ellensizs

Bt.

Wolters Kluwer Kft.
Osszesen

Szerzédés
tipusa
dologi

dologi
dologi

beruhézas, felijitas

Szer

megallap

Targy, megjegyzés

ADSL 4m Internet Polg.Hivatal

Ujhegyi sétany 16. Ugyfélszolgalati Iroda NetRoller 14 Mbps internet
szolgaltatas

NAP-820 casco biztositas

3 db OEM Windows Svr Std 2016 64 bit Hungarian 1 pk szerver licensz
megrendelése.

Polg. Hivatal tiizjelz6 rendszerének éltalanydijas karbantartasa fél

dologi évente, valamint eseti javitasok.

TAKARNET atvételéi halo valé a érés (e-
dologi hiteles és nem hiteles tulajdoni lapok masolata és térképmasolat)
dologi Jogtanacsosok éves tagdija (6 f6)
dologi Szennyszivo szonyeg csere 2 hetenként.

Szoftverl si dcsadasi és internetes

szerz6dés.Internet elérést biztosito, levelezést, webes szolgaltatasokat
dologi nyujté Linux alapa é isa és int

IPS szoftver és archivalo modul éves dija a Ricoh Aficio SP nyomtatd
dologi karbantartasa 2 alkalommal.

Korponai u. 18. / Allomas u. 2. viz-és csatornaszolgaltatas
dologi 533001_911/033
dologi szenny-, és ivoviz szolgaltatas (Bebek u. 1.)

Kébényai Polgrmesteri Hivatal épiilctében 8 db hészivattyts rendszer
dologi megel6z6 karbantartasi munkai

A hivatal épiiletében kialakitott VRV rendszer 2 db fiitési rendszerének
dologi diagnosztikai vizsgalata és annak irasbeli elemzése

A Hivatal székhelyén és telephelyei kavédelmi és tiizvédel
dologi feladatok ellatasa
dologi Szent L. tér 2-4. tavhdszolgaltatas
dologi tavhé szolgaltatas (Ujhegyi stny. 14/A) 911/040002
dologi tavhé szolgaltatas (Allomas u. 5.) 911/040005
dologi tavhé szolgaltatas (Allomas u. 9.) 911/040006
dologi tavhé szolgéltatas (Allomés u. 15.) 911/040007
dologi Szent L. tér 29. tavhdszolgaltatas 515000
dologi Személyszallitas.
dologi szennyvizszolgdltatas Allomés u.26.
dologi szennyviz szolgaltatas (Szent LaszI6 tér 29.)
dologi Szennyvizelvezetés Szent L. tér 2-4.
dologi Mivoviz szolgaltatas (Szent Laszlo tér 29.)

503 vizszolgaltatis Gergely u.112.
dologi ivoviz szolgaltatas (Allomas u. 26.)
dologi Ivoviz-szolgaltatas Szent L. tér 29.
beruhaza Kébanyai Polga i Hivatal épiiletébe terasz butorok beszerzése
dologi Elelmiszerbiztonsigi oktatds 269 f6 részére
dologi Szent LaszI6 tér 29. 1. 116. iroddjaban talalhato alloora javitasa
i clzés (IP/Data Fire IP tiizatj altata
dologi i tiizatjelzés szolgaltatas)
dologi nevii pénziigyi alkodasi rendszer karbantartasa
dologi Klima berendezésck karbantartdsa
beruhaza és ter a
dologi Polgarmesteri Hivatal és i éloerds orzési inak ellatasa

1102 Bp Allomas u 26. sz. etben KRULLUNG HORISO TX IGE
dologi BIG és MOTION tipusii beltéri rold éves karbantartasa
dologi Levelek,tavirat, altalanos posta koltség
dologi Kifizetési utalvanyok
dologi Beszédeélu Tavkozlési Szolgaltatasi Szerzodés
dologi Mobil tavkozlési szolgaltatas

Bérelt vonali internet szolgaltatas a Kébanyai Polgarmesteri Hivatal
dologi részére

MOL arany é az Onkormanyzat tulajdonaban
dologi 1év6 gépjarmivek a vonatkozoan.
dologi Villamosenergia-szolgaltatas 2018. évre

Hulladékgazdalkodas (Allomas u., Szent L. tér 29., Halom u., Gergely
dologi u., Bebek ut, Kada u. 120.
dologi j
dologi (érvényessé,
dologi géz szolgaltatas (Gydmrdi Gt 49.) 911/040004
dologi gaz szolgaltatas (Bebek u. 1.) 911/035
dologi géz szolgdltatds (Kada u. 120.) 911/040003
dologi gaz szolgaltatas (Holgy u. 21.) 916/034
dologi gaz szolgaltatas (Korponai u. 18.) 533001, 911/033
dologi Bebek u. 1./ El6d u. 18. ( 535001) Gazszolgalatds, 39N0608497420003
dologi Halom u. 37/B (540001) 39N060959355000S gazenergia-szolgaltats
dologi Bebek u. 1. 535001, Tsz Femanak 39N0609041670000
dologi Gazszolgéltatas Hathdz u.5/a. (540008) 39N0613775700000
dologi gazszolgaltatas Gergely u.112. 531001, 39N061009924000M
dologi giz szolgaltatas (Allomas u. 26.), 616 szerzodés: 39N0607756730002
dologi Cégtar DVD, Csddfigyels(APAFI) havidija
dologi 2018. évi irodaszer és irodapapir beszerzés keretszerzodése

beruhazas, felujitas
dologi

dologi
dologi
beruhazas, felujitas
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi

dologi

dologi
dologi

dologi

dologi

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugyfél
FHB Bank Zrt.
Laczkovich Laszlo
Valrona Kft.
Osszesen

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerz6dés
Bérleti szerzédés
Bérleti szerz6dés

Virusirtd licenszek éves kdvetésének megrendelése....
Bizalmas iratok begyiijtése

Saldo tandcsado szolgaltatasi szerzodés szerint
Liftkarbantartas, Allomés u. 26.
Szerver telepité

szerzddés alapjén végzett gépészeti munka negyedévenkénti
szamlazdssal

Valasztasra 80 db. ofiilke uj beté inck becpitése, 3
szavazofiilke elemeinek gyartasa

Valasztasra 77 db. ofi ének atalakitasa, 80 db.
szavazofiilke festése

meglévé elektromos f6zézsa és meglévd 1h

kapcsolatos szerelési munkalatok

Kézbeszerzési szaktandcsadds

Kiméra szocidlis és népjoléti rendszer timogatasa

Allomas u. 26. alatti gazkazinok éves karbantartasa (évente 2
1: marci és

Légkezeldk karbantartasa, sziirdk cseréje, hészivattyi, folyadékhiitd és
fan-coil berendezés karbantartasa
Allomas u. 26. ELFOSPACE I¢

Tiizolt6 késziilé i ények,
negyedévenkénti ellendrzése, javitasa
Képviselo-testiilet digitalisan rogzitett 6 a i rendeletei
torténd i ilasa és fiissitése.
Targy, megjegyzés

Kulcsdoboz bérleti dij
Helyiség bérleti dij
Helyiség bérleti dij

vallalt 2018. évi kotelezettségek

Térgyévi
eléiras
138 000 Ft

214 800 Ft
200 520 Ft

561 738 Ft
300 000 Ft

900 000 Ft
570 240 Ft
174 461 Ft

1200 000 Ft
515 000 Ft

398 750 Ft
177 416 Ft

3986 000 Ft
360 000 Ft

900 000 Ft
3500 000 Ft
392 150 Ft
204 310 Ft
213917 Ft
126 673 Ft
3809 524 Ft
600 000 Ft
293419 Ft
776 709 Ft
168 000 Ft
456 163 Ft
140 000 Ft
158 689 Ft
500 000 Ft
2217 499 Ft
129 000 Ft
310 000 Ft

251 980 Ft
780 000 Ft
808 800 Ft

3482000 Ft
8021877 Ft

163 000 Ft
25 000 000 Ft
482 441 Ft
14 340 276 Ft

1821090 Ft
3110400 Ft

1396 208 Ft
21177 000 Ft

2586 828 Ft
2680 330 Ft

694 416 Ft
166 380 Ft
357 702 Ft
806 112 Ft
180 000 Ft
708 230 Ft

350 000 Ft

1156 160 Ft
200 000 Ft
484 812 Ft
657 461 Ft

2641 443 Ft

1389 805 Ft

3494 140 Ft

1694 800 Ft
140 000 Ft

170 000 Ft
236 400 Ft
244372 Ft

720 000 Ft
1903 200 Ft
3133240 Ft

470 400 Ft
700 000 Ft
1007 436 Ft

352000 Ft

2038 328 Ft
292 568 Ft

110 000 Ft

2209 000 Ft
139733 613 Ft

Térgyévi
eléiras
240 000 Ft
150 000 Ft
120000 Ft

510 000 Ft

Ervényessége
kezdete
2014.01.01

2016.09.12
2015.09.18

2018.02.05
2014.06.04

2004.09.01
2018.01.01
1993.01.01

2014.01.21
2018.02.27

2014.01.01
2014.01.01

2018.03.10
2018.03.14

2018.01.01
2016.12.19
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2015.06.01
2017.12.01
2013.09.01
2015.05.21
2014.01.01
2016.12.20
2012.10.18
2016.12.20
2015.08.25
2017.11.01
2018.03.10
2017.04.15
2018.03.07

2016.12.12
2013.01.01
1994.07.18

2018.01.19
2018.01.30

2017.03.23
1996.01.01
2014.01.21
2016.06.17

2017.08.01
2017.12.21

2004.07.06
2018.01.01

2010.01.01
2015.01.01

2018.02.05
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01
2014.01.01

vége

2019.09.12

2018.12.31

2018.12.31

2018.12.31
2018.04.30

2018.09.30
2018.12.31

2027.11.30

2018.06.30
2018.03.31
2018.05.30

2021.12.11

2018.12.31

2019.06.16
2020.05.06

2019.03.21

2018.12.31

2018.04.06

2018.01.31

2018.02.01 2020.februar 1.

2012.06.09

2018.02.01
2012.09.06
2016.02.25
2018.02.01
2018.02.01
2003.04.01
2018.01.01
2018.02.13
2017.09.01

2012.02.08

2017.01.01
2018.03.22

1997.01.02
2018.03.06
2018.03.06
2018.02.21
2017.04.28
2013.01.01
2017.07.06

2017.07.06
2018.01.01

2018.01.01

2017.12.07

Ervényessége
kezdete
2012.05.07
2018.01.01
2017.02.15

2020.02.01
2018.02.01
2020.02.01

2018.12.31
2018.12.31

2018.03.30
2018.03.30

2018.04.30
2018.12.31

2018.03.31
2018.12.31

2018.12.31

vége

2018.12.31

Adatokban tortént viltozas

A szerzodés értéke - 7 978
123 forinttal megvaltozott.

A szerzbdés értéke 410 000
forinttal megvaltozott.

A szerzodés értéke - 57 792
forinttal megvaltozott.

A szerzbdés értéke 25 000
forinttal megvéltozott.

Adatokban tortént viltozis

2018. marcius



